ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 
executăm Modernizarea complexă a infrastructurii la instituția de educație timpurie Izvoraș 
din satul Chetrosu, raionul Drochia 

(denumirea lucrării)  

pentru suma fără TVA 6 306 502,35 (Sase milioane trei sute sase mii cinci sute doi,35) lei,                                               

(suma în litere şi în cifre)  

la care se adauga taxa de valoare adaugata in quantum 1 261 300,49 (Un miliion doua sute sasezeci 

si una mii trei sute, 49) lei,